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Bilden här ovan visar hur det ser ut på min dator när jag öppnar pdf-filen. 

 

Precis ovanför dokumentet, ungefär i miƩen och ut åt höger av fönstret, visas de symboler du ser här 
ovan.  

Plus- och minus-tecknet används för aƩ förstora/förminska dokumentet på bildskärmen. Rutan med 
pilarna åt vänster och höger förstorar upp dokumentet så det passar på skärmen sidledes. 

EƩan inom den lite större rutan visar aƩ vi just nu står på sida 1 av dokumentets 37 sidor. 

Den rund-gående pilen utanför punkten innebär aƩ man kan rotera dokumentet på skärmen 90 
grader medurs för varje gång man klickar på symbolen. 

Symbolen Ɵll höger därom innebär aƩ dokumentet visas med en eller två sidor i bredd samƟdigt på 
skärmen. 

Förstoringsglaset ute Ɵll höger ger åtkomst Ɵll aƩ söka eŌer en specifik text i registret. När man 
markerar förstoringsglaset så öppnas en ruta där man kan skriva in söktexten, utseendet på rutan kan 
skilja sig beroende på vilken version man har på pdf-läsaren. 

Om vi t.ex. vi vill se vilka utgåvor av Sturköbladet som Göran Kroon har haŌ med sina arƟklar i så 
skriver vi i ”Göran Kroon”. Se nedan- 

 

När man trycker på Enter-knappen så går sökfunkƟonen in och letar räƩ på hur många ”Göran Kroon” 
som står med i registret, i deƩa fall visas aƩ den närmaste gröna markeringen är nummer 9 i antalet 
den hiƩat, av de totalt 25 som gul-markerats. Upp- och ner-pilarna gör aƩ man hoppar Ɵll nästa eller 
Ɵdigare förekomst. Om man väljer X-tecknet så stängs sökrutan ner. 
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På den rad den sökta texten finns kan man se övrig informaƟon som är relevant aƩ lägga för arƟkeln 
och längst ut Ɵll höger finns informaƟon om vilken/vilka sidor som arƟkeln finns på och vilket 
nummer/årgång och vilket nummer av Sturköbladet den finns med i. S och V står för sommar- eller 
vinter-numret. 

Grönmarkerad rad markerar framsida på ƟdskriŌen och vad som finns på den, många Jan Abramsson-
tavlor har det blivit där genom åren. 

Mvh Jan-Anders 

 


